
Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 05:43

Link do produktu: https://www.zielar.ski/nasienie-lnu-len-ziarno-200g-kawon-p-812.html

  
Nasienie Lnu (len ziarno) 200g -
Kawon

Nasza cena 3,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994332218

Kod EAN 5909994332218

Producent Kawon

Opis produktu
Kawon - Nasienie Lnu (Lini seme)

Siemię lniane to nasiona pochodzące od lnu zwyczajnego. Preparatu niezwykle bogatego w kwasy omega3, błonnik,
przeciwutleniacze oraz witaminę A,B i E. Dlatego też siemię lniane właściwości ma niezwykłe, chociaż dopiero od niedawna
mówi się o nich szerzej. Jest sprzymierzeńcem w walce z nadprogramowymi kilogramami, osłania śluzówkę jelit, może być
stosowany jako delikatny środek przeczyszczający. Ponadto wspomaga leczenie zapalenia oskrzeli, kaszlu, a także odmrożeń i
oparzeń. Działa kojąco i regenerująco na uszkodzony naskórek, dlatego też jest stosowany w chorobach skóry. Kobietom
przypadnie do gustu siemię lniane na włosy, które można stosować jako maseczkę głęboko regenerującą lub płukankę.
Dodatkowo warto przygotować sobie siemię lniane do picia, by zwalczyć łamiące się, zniszczone włosy, kruche paznokcie
czy suchą skórę.

Nasienie lnu (Lini Semen) firmy Kawon to fantastyczny środek nie tylko na Twoje dolegliwości pochodzące z przewodu
pokarmowego. Z powodzeniem możesz go zastosować w którymkolwiek z powyższych schorzeń czy problemów. To najwyższej
jakości produkt na rynku, stworzony z zachowaniem należytej higieny i dbałości o detale, specjalnie dla Ciebie.

Nasienie lnu Kawon dostępne jest w opakowaniu 200g, jako preparat do zaparzania. Warto pamiętać, by nie spożywać
ziarenek lnu na surowo.

 

 

 
  

Postać farmaceutyczna: zioła do zaparzania

Skład: 100g produktu zawiera 100g nasion lnu (Lini semen)

Zawartość opakowania: 200 g

Wskazania do stosowania: Wspomagająco jako środek osłaniający w łagodnych dolegliwościach przewodu pokarmowego
(uczucie dyskomfortu).

Przeciwwskazania: Niedrożność jelit każdego pochodzenia, nagła zmiana zwyczaju oddawania stolca trwająca dłużej niż 2
tygodnie (np. stolec ołówkowaty), zwężenie przełyku, wpustu lub innej części przewodu pokarmowego, problemy w
przełykaniu, nadwrażliwość na nasiona lnu.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania: Należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem jeżeli po
przyjęciu leku wystąpi ból w klatce piersiowej, pojawią się wymioty lub trudności w przełykaniu i oddychaniu. Nie stosować u
dzieci poniżej 12 roku życia. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po tygodniu stosowania produktu, należy skontaktować się z
lekarzem. Preparatu nie należy stosować w przypadku: zaparć, bólów brzucha, nudności i wymiotów. Nie zaleca
sięstosowania preparatu u kobiet cierpiących na nowotwory hormonozależne ze względu na efekt estrogenowy nasion lnu.

Interakcje: Jak w przypadku wszystkich środków śluzowych możliwe jest negatywne oddziaływanie na resorpcję różnych
substancji leczniczych. Wchłanianie innych leków przyjmowanych w tym samym czasie może być opóźnione lub utrudnione.
Zaleca się przyjmowanie preparatu od 30 minut do godziny przed lub po przyjęciu innych leków. Nie stosować jednocześnie z
lekami, które hamują perystaltykę jelit takimi jak opioidy, loperamid.

Sposób stosowania i droga podania: Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: ½ - 1 łyżki nasion (5 - 10g) zalać szklanką (200 ml)
wrzącej wody, zaparzać pod przykryciem 15 minut, przecedzić. Pić po szklance naparu 2 – 3 razy dziennie.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania u kobiet w okresie
ciąży i karmienia piersią. Nasiona lnu mogą wykazywać działanie estrogenne.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nie stwierdzono

Działania niepożądane: Wzdęcia, bardzo rzadko reakcje alergiczne. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanch
należy poinformować o nich lekarza.

Przedawkowanie: Przedawkowanie może spowodować niedrożność jelit. W przypadku przedawkowania leku należy
skontaktować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 30 °C, chronić
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